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内容概要

注册会计师考试是我国选拔和培养德才兼备的注册会计师人才的重要环节。
我国自1991年开始实行注册会计师全国统一考试制度，目前已经成功举办了16次考试，约有超过11万
人取得了全科考试合格的成绩，但距离我国需要的注册会计师人数(约35万)仍有很大的差距。
随着我国会计准则体系逐步与国际靠拢并接轨，注册会计师考试的内容不断变化，总体特点是难度越
来越大，计算量越来越大，需要融会贯通的内容越来越多。
    为了帮助考生了解考试的难度和题型分布情况，我们组织一批有多年注册会计师从业经历，并组织
了多期考前培训的老师编写了这套丛书，内容主要包括三个部分：一是历年考试命题规律的总结；二
是2003～2007年度注册会计师全国统一考试的试题及答案详解；三是为2008年考试准备的5套模拟试卷
及答案详解。
希望本套丛书能够帮助考生在熟悉历年考试题型、题量的基础上，对自身所掌握的知识查缺补漏，以
最佳的状态迎接考试。
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章节摘录

　　2004年度注册会计师全国统一考试　　《税法》试题　　一、单项选择题（本题型共l5题。
每题l分，共15分。
每题只有一个正确答案。
）　　1．下列各项中，既是增值税法定税率，又是增值税进项税额扣除率的是（　 ）。
　　A．7％　　B．10％　　C．13％　　D．17％　　2．当主管税务机关确认购货方在真实交易中取
得的供货方虚开的增值税专用发票属于善意取得时，符合规定的处理方法是（　 ）。
　　A．对购货方不以偷税论处，并依法准予抵扣进项税款　　B．对购货方不以偷税论处，但应按有
关规定不予抵扣进项税款　　C．购货方不能够重新从销售方取得合法、有效专用发票的，以偷税论
处　　D．购货方能够重新从销售方取得合法、有效专用发票的，以偷税论处　　3．下列各项中，符
合消费税有关规定的是（　 ）。
　　A．纳税人的总、分支机构不在同一县（市）的，一律在总机构所在地缴　　纳消费税　　B．纳
税人销售的应税消费品，除另有规定外，应向纳税人核算地税务机　　关申报纳税　　C．纳税人委
托加工应税消费品，其纳税义务发生时间，为纳税人支付加　　工费的当天　　D．因质量原因由购
买者退回的消费品，可退已征的消费税，也可直接抵　　减应纳税额　　4．自2003年1月1日起，以不
动产投资入股，参与接受投资方利润分配，共同承担投资风险的行为，不征营业税。
投资后转让其股权的收入（　 ）。
　　A．应征收营业税　　B．减半征收营业税　　C．也不征营业税　　D．暂缓征收营业税　　5．
关税纳税义务人因不可抗力或者在国家税收政策调整的情形下，不能按、期缴纳税款的，经海关总署
批准，可以延期缴纳税款，但最多不得超过（　 ）。
　　A．3个月　　B．6个月　　C．9个月　　D．12个月　　6．某工业企业2003年转让一幢新建办公
楼取得收入5000万元，该办公楼建造成本和相关费用3700万元，缴纳与转让办公楼相关的税金277.5万
元（其中印花税金2．5万元）。
该企业应缴纳土地增值税（　　）。
　　A．96．75万元　　8．97.50万元　　C．306．75万元　　D．307.50万元　　7．甲企业（国有企
业）生产经营用地分布于A、B、C三个地域，A的土地使用权属于甲企业，面积10000平方米，其中幼
儿园占地1000平方米，厂区绿化占地2000平方米；8的土地使用权属甲企业与乙企业共同拥有，面
积5000平方米，实际使用面积各半；C面积3000平方米，甲企业一直使用但土地使用权未确定。
假设A、B、c的城镇土地使用税的单位税额为每平方米5元，甲企业全年应缴纳城镇土地使用税（　　
）。
　　⋯⋯
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